ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN

V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết số 21/NQ-HĐND

ngày 20/7/2022 của HĐND tỉnh

 Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Xây dựng.

UBND tỉnh nhận được Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của

HĐND tỉnh về chính sách hỗ trợ tháo dỡ lò thủ công, thủ công cải tiến, lò đứng

liên tục, lò vòng sử dụng nhiên liệu hóa thạch (than, dầu, khí), lò vòng, lò vòng

cải tiến không sử dụng nhiên liệu hóa thạch mà sử dụng phế liệu ngành nông

nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. Triển khai thực hiện, UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

căn cứ nội dung Nghị quyết nêu trên, chức năng, nhiệm vụ được giao, tham mưu

UBND tỉnh triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành và đảm bảo thời

gian thực hiện Nghị quyết.

Nhận được Công văn này, Sở Xây dựng phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, KHĐT, TTTT, LĐTBXH,

NNPTNT, TNMT, KHCN, CT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, CN (VTC-2).

		2022-08-01T10:07:08+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T11:20:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T11:20:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T11:20:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T11:21:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!